
GVSH Jugendmeisterschaft - 14.08.2021

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, 1. Runde
HCP-relevantes Wettspiel

18-Loch GC Kitzeberg Herren: gelb Par: 71 Slope: 131 Course: 70.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 126 Course: 72.0 Stand: 14.08.21, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Mädchen

1 1 Levecke, Greta   4,8/  6  74  68  39 / 74
2 Horstmann, Lena Chiara Lübeck-Travem.   9,7/ 12  83  71  36 / 83
3 Wahl, Victoria Lübeck-Travem.  10,5/ 13  84  71  39 / 81
4 Klein, Fabienne   8,1/ 10  86  76  34 / 83
* Voigt, Stina Lübeck-Travem.  -0,5/  0  86  86  23 / 84
6 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travem.   9,1/ 11  88  77  30 / 88
7 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC  13,9/ 16  90  74  33 / 90
8 Fuchs, Theresa Timmendorfer Strand   6,8/  9  91  82  28 / 88
9 Weigang, Renée Jersbek, GC  16,2/ 19  92  73  34 / 92

10 Zenker, Julia Altenhof, GC  12,3/ 15  93  78  29 / 93
11 Clasen, Mia Jersbek, GC  21,6/ 25  96  71  37 / 95
12 Gütschow, Marlena Lübeck-Travem.  23,4/ 27  97  70  37 / 97
13 Lange, Lotta Lübeck-Travem.  27,0/ 31  98  67  40 / 98
14 Weichler, Kim Klara Aukrug  20,7/ 24  99  75  34 / 97
15 Feddersen, Jana Förde-GC  24,2/ 28 103  75  33 /102
16 Harnau, Julica Jersbek, GC  23,7/ 27 104  77  32 /102
17 Aßmann, Paula Aukrug  28,2/ 32 117  85  24 /115
18 Clasen, Lilly Jersbek, GC  19,9/ 23 120  97  16 /114

Mädchen AK 18

1 1 Horstmann, Lena Chiara Lübeck-Travem.   9,7/ 12  83  71  36 / 83
2 2 Wahl, Victoria Lübeck-Travem.  10,5/ 13  84  71  39 / 81
3 3 Voigt, Stina Lübeck-Travem.  -0,5/  0  86  86  23 / 84

4 Fuchs, Theresa Timmendorfer Strand   6,8/  9  91  82  28 / 88
5 Zenker, Julia Altenhof, GC  12,3/ 15  93  78  29 / 93

Mädchen AK 16

1 1 Levecke, Greta   4,8/  6  74  68  39 / 74
2 2 Klein, Fabienne   8,1/ 10  86  76  34 / 83
3 3 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travem.   9,1/ 11  88  77  30 / 88

Mädchen AK 14

1 1 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC  13,9/ 16  90  74  33 / 90
2 2 Weigang, Renée Jersbek, GC  16,2/ 19  92  73  34 / 92
3 3 Clasen, Mia Jersbek, GC  21,6/ 25  96  71  37 / 95

4 Gütschow, Marlena Lübeck-Travem.  23,4/ 27  97  70  37 / 97
5 Lange, Lotta Lübeck-Travem.  27,0/ 31  98  67  40 / 98
6 Weichler, Kim Klara Aukrug  20,7/ 24  99  75  34 / 97
7 Harnau, Julica Jersbek, GC  23,7/ 27 104  77  32 /102
8 Aßmann, Paula Aukrug  28,2/ 32 117  85  24 /115
9 Clasen, Lilly Jersbek, GC  19,9/ 23 120  97  16 /114
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Mädchen AK 12

1 1 Feddersen, Jana Förde-GC  24,2/ 28 103  75  33 /102

Jungen

1 1 Pothmann, Ian Glen Jersbek, GC   3,7/  3  73  70  38 / 72
2 2 Taylor, Benjamin   1,0/  0  74  74  33 / 74
3 3 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am   1,1/  0  75  75  32 / 75

* Lamcke, Carl   0,7/  0  75  75  32 / 75
5 Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC   3,5/  3  76  73  34 / 76
6 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am   1,7/  1  77  76  31 / 77
* Eltester, Luis Christoph   6,5/  7  77  70  37 / 77
* Klein, Cedric  11,4/ 12  77  65  42 / 77
9 Hohm, Mattis   1,5/  1  78  77  32 / 76
* Murmann, August   6,9/  7  78  71  36 / 78

11 Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travem.   5,9/  6  79  73  34 / 79
12 Dahmke, Mats  11,8/ 13  80  67  40 / 80

* Klimek, Leander Karl Lübeck-Travem.   4,7/  5  80  75  32 / 80
* Egin, Ben Sachsenwald, GC Am   2,8/  2  80  78  30 / 79
* Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC   3,6/  3  80  77  31 / 79

16 Erichsen, Sören Lohersand, GC   7,6/  8  81  73  34 / 81
* Frank, Willi Otto Gustav Großensee, GC   6,2/  6  81  75  32 / 81

18 Delfs, Carlos Altenhof, GC   3,7/  3  83  80  27 / 83
* Lütjens, Bosse Am Donner Kleve, GC   2,2/  2  83  81  26 / 83
* Milliner, Liam Großensee, GC   6,7/  7  83  76  31 / 83

21 Metzger, Falk Altenhof, GC   5,7/  6  84  78  29 / 84
22 Klotz, Alexander Jersbek, GC  11,2/ 12  85  73  34 / 85
23 Dörge, Adam Sylt, Marine-GC   6,4/  7  86  79  29 / 85

* Peterssen-Borstel, Ben Lohersand, GC  13,3/ 15  86  71  36 / 86
25 Covato, Luca  17,3/ 19  87  68  39 / 87
26 Jarck, Thorben Bissenmoor, G&CC Gut   9,3/ 10  89  79  28 / 89

* Kühl, Nelson Lübeck-Travem.  10,7/ 12  89  77  31 / 88
28 Michow, Ron Jersbek, GC  13,9/ 15  90  75  33 / 89

* Könke, Finn Jersbek, GC   9,4/ 10  90  80  27 / 90
30 Berend, Bastian Lübeck-Travem.  13,5/ 15  91  76  32 / 90

* Rethwisch, Benne Föhr, GC  10,6/ 11  91  80  28 / 90
32 Rossa, Ragnar Sachsenwald, GC Am  12,2/ 13  92  79  28 / 92
33 Erichsen, Matthis Lohersand, GC  11,8/ 13  93  80  29 / 91
34 Lamcke, Rupert  15,7/ 17  94  77  31 / 93

* Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  15,6/ 17  94  77  32 / 92
36 Nebelung, Kalle Förde-GC  22,3/ 25  95  70  37 / 95

* Wendel, Vitus Förde-GC  18,3/ 20  95  75  34 / 93
38 Kühl, Terje  14,4/ 16  96  80  30 / 93

* Dammann, Linus Jersbek, GC  16,6/ 18  96  78  31 / 94
* Laube, Felix Jersbek, GC  17,9/ 20  96  76  32 / 95

41 Groer, Mats Aukrug  23,9/ 27  99  72  35 / 99
* Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  22,8/ 26  99  73  34 / 99

43 Zabel, Tilman Aukrug  22,8/ 26 100  74  33 /100
44 Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC  17,0/ 19 101  82  28 / 98
45 Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am  13,2/ 15 102  87  23 / 99
46 Klemm, Devin Lübeck-Travem.  23,8/ 27 103  76  31 /103

* Koch, Ferdinand Förde-GC  15,6/ 17 103  86  28 / 96
48 Urbach, Jarne Jersbek, GC  18,8/ 21 107  86  25 /103
49 Covato, Henry  24,6/ 28 110  82  31 /104
50 Detlefsen, Gerd Milo Förde-GC  21,3/ 24 123  99  19 /112

Seite 2



GVSH Jugendmeisterschaft-14.08.2021, Ergebnisse - Stand: 14.08.21, 18:04 Uhr
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Jungen AK 18

1 1 Pothmann, Ian Glen Jersbek, GC   3,7/  3  73  70  38 / 72
2 2 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am   1,1/  0  75  75  32 / 75
3 * Lamcke, Carl   0,7/  0  75  75  32 / 75

4 Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC   3,5/  3  76  73  34 / 76
5 Eltester, Luis Christoph   6,5/  7  77  70  37 / 77
6 Hohm, Mattis   1,5/  1  78  77  32 / 76
* Murmann, August   6,9/  7  78  71  36 / 78
8 Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travem.   5,9/  6  79  73  34 / 79
9 Klimek, Leander Karl Lübeck-Travem.   4,7/  5  80  75  32 / 80
* Egin, Ben Sachsenwald, GC Am   2,8/  2  80  78  30 / 79

11 Erichsen, Sören Lohersand, GC   7,6/  8  81  73  34 / 81
12 Lütjens, Bosse Am Donner Kleve, GC   2,2/  2  83  81  26 / 83

* Milliner, Liam Großensee, GC   6,7/  7  83  76  31 / 83
14 Jarck, Thorben Bissenmoor, G&CC Gut   9,3/ 10  89  79  28 / 89
15 Könke, Finn Jersbek, GC   9,4/ 10  90  80  27 / 90
16 Rethwisch, Benne Föhr, GC  10,6/ 11  91  80  28 / 90

Jungen AK 16

1 1 Taylor, Benjamin   1,0/  0  74  74  33 / 74
2 2 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am   1,7/  1  77  76  31 / 77
3 3 Frank, Willi Otto Gustav Großensee, GC   6,2/  6  81  75  32 / 81

4 Dörge, Adam Sylt, Marine-GC   6,4/  7  86  79  29 / 85
5 Kühl, Nelson Lübeck-Travem.  10,7/ 12  89  77  31 / 88
6 Michow, Ron Jersbek, GC  13,9/ 15  90  75  33 / 89
7 Rossa, Ragnar Sachsenwald, GC Am  12,2/ 13  92  79  28 / 92
8 Erichsen, Matthis Lohersand, GC  11,8/ 13  93  80  29 / 91
9 Dammann, Linus Jersbek, GC  16,6/ 18  96  78  31 / 94

10 Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am  13,2/ 15 102  87  23 / 99

Jungen AK 14

1 1 Klein, Cedric  11,4/ 12  77  65  42 / 77
2 2 Dahmke, Mats  11,8/ 13  80  67  40 / 80
3 * Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC   3,6/  3  80  77  31 / 79

4 Delfs, Carlos Altenhof, GC   3,7/  3  83  80  27 / 83
5 Metzger, Falk Altenhof, GC   5,7/  6  84  78  29 / 84
6 Klotz, Alexander Jersbek, GC  11,2/ 12  85  73  34 / 85
7 Peterssen-Borstel, Ben Lohersand, GC  13,3/ 15  86  71  36 / 86
8 Covato, Luca  17,3/ 19  87  68  39 / 87
9 Berend, Bastian Lübeck-Travem.  13,5/ 15  91  76  32 / 90

10 Lamcke, Rupert  15,7/ 17  94  77  31 / 93
* Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  15,6/ 17  94  77  32 / 92

12 Nebelung, Kalle Förde-GC  22,3/ 25  95  70  37 / 95
13 Kühl, Terje  14,4/ 16  96  80  30 / 93

* Laube, Felix Jersbek, GC  17,9/ 20  96  76  32 / 95
15 Groer, Mats Aukrug  23,9/ 27  99  72  35 / 99
16 Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC  17,0/ 19 101  82  28 / 98
17 Klemm, Devin Lübeck-Travem.  23,8/ 27 103  76  31 /103
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Jungen AK 12

1 1 Wendel, Vitus Förde-GC  18,3/ 20  95  75  34 / 93
2 2 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  22,8/ 26  99  73  34 / 99
3 3 Zabel, Tilman Aukrug  22,8/ 26 100  74  33 /100

4 Koch, Ferdinand Förde-GC  15,6/ 17 103  86  28 / 96
5 Covato, Henry  24,6/ 28 110  82  31 /104

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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